
 

 

UCHWAŁA NR 105/9/XII/25 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia niektórych zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budowle lub ich części wykorzystywane do prowadzenia 

działalności związanej z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 919


		2025-04-10T13:58:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




